PRESUPUESTO 2021

IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCI

1 Ingresos por cuotas

a) Cuotas de incorporacion
b) Cuotas periodicas:

Con Ejercicio

Con Ejercicio no residentes
Sin Ejercicio

OTROS INGRESOS DE EXPLOTACION

1 Subvenciones

a) Para gastos de infraestructura T.O.
A.L.D.Y V.DOMESTICA

b) Aportacion DGA I.A.M.

c¢) Aportacion DGA S.A.0.J.1.

Ingresos varios

a) Habilitaciones

b) Colaboracion SRC

¢) Mutualidad

d) Tarjetas ACA/LECTOR
e) Otros ingresos: libros...
f) Otros ingresos: tasas

g) Otros ingresos: minutas

67.500,00

67.500,00
500,00

54.000,00
2.500,00
10.500,00

53.920,00

49.500,00

45.000,00
4.500,00
0,00

1.920,00
20,00
800,00
800,00
150,00
50,00
100,00
0,00

EJECUCION DEL PRESUPUESTO 2021 DIFERENCIA

IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIO 71.422,77 3.922,77
1 Ingresos por cuotas 71.422,77 3.922,77
a) Cuotas de incorporacion 2.603,29 2.103,29
b) Cuotas periodicas:

Con Ejercicio 55.300,14 1.300,14
Con Ejercicio no residentes 2.840,11 340,11
Sin Ejercicio 10.679,23 179,23
OTROS INGRESOS DE EXPLOTACION 61.502,59 7.585,59
1 Subvenciones 53.082,32 3.582,22

a) Para gastos de infraestructura T.O.
A.L.D.Y V.DOMESTICA * 49.210,21 4.210,21
b) Aportacion DGA LAM.  * 3.872,11 627,89
¢) Aportacion DGA S.A.0.J.1. 0,00 0,00

*FALTA LA SUBVENCION DEL IAM 2 2021 INGRESADA EN 2022
*INGRESADA SUBVENCION IAM 2020

2 Ingresos varios 6.420,27
a) Habilitaciones 0,00 20,00
b) Otros ingresos: seguros * 2.466,98 1.666,98
¢) Mutualidad 1.250,00 450,00
d) Tarjetas AC.LECTOR 242,00 92,00
e) Libros y cursos 136,99 86,99
f) Otros ingresos: tasas 314,51 214,51
g) Minutas 0,00 0,00

h) Otros ingresos 252,09 252,09



i) Patrocinio VLEX 1.746,50 1.746,50
j) Bolsas escudo Colegio 11,20 11,20
*COLABORACION SRC 2020 INGRESADA EN 2021
3 Ingresos Acciones de Formacién 2.500,00 3 Ingresos Acciones de Formacién 2.000,00 500,00
Subvencion Caja Rural 2.000,00 2.000,00 0,00
Acciones Formativas 500,00 0,00 500,00
INGRESOS FINANCIEROS 0,00 INGRESOS FINANCIEROS 0,00
1 Intereses de cuentas corrientes 0,00 1 Intereses de cuentas corrientes 0,00 0,00
INGRESOS INTERMEDIACION 45.000,00 INGRESOS INTERMEDIACION 38.040,80 6.959,20
1 Poliza Responsabilidad civil de Colegi: 45.000,00 1 Poliza Responsabilidad civil de Colegiados 38.040,80 6.959,20
INGRESOS SERVICIOS SUBV. 471.000,00 TOTAL INGRESOS SUBV. 456.290,02 14.470,98
SUBVENCION TURNO OFICIO, A.L.D.y V.Dr 415.000,00 SUBVENCION TURNO OFICIO, A.L.D.y V.DOMEST. 397.142,57 17.857,43
SUBVENCION D.G.A./LAM./S.A.0.J.I. 56.000,00 SUBVENCION D.G.A./lLAM./S.A.O..SOJP 59.147,45 3.147,45
MEDIACION HIPOTECARIA MEDIACION HIPOTECARIA
TOTAL INGRESOS 637.420,00 TOTAL INGRESOS 627.256,18 10.163,82
PRESUPUESTO DE GASTOS ICAT ¢ 2021 PRESUPUESTO GASTOS 2021
GASTOS DE PERSONAL 59.900,00 GASTOS DE PERSONAL 56.424,78 3.475,22
1 Sueldos y Salarios 44.400,00 1 Sueldos y Salarios 42.680,22 1.719,78
2 Seguridad Social a cargo del Colegio 15.500,00 2 Seguridad Social a cargo del Colegio 13.744,56 1.755,44
DOTACIONES PARA PROVISIONES 215,00 DOTACIONES PARA PROVISIONES 428,15 213,15
Dotacion impago de cuotas 215,00 Dotacion impago de cuotas 428,15 213,15
OTROS GASTOS DE EXPLOTACION 49.305,00 OTROS GASTOS DE EXPLOTACION 40.345,27 8.959,73



1 Gastos acciones corporativas

Representacion Institucional
Celebracion dia de la Patrona

2 Gastos Acciones de Formacién

3 Subvenciones a Organismos e Instituc
Cuota Consejo General de la Abogaciz
Cuota Consejo Colegios de Aragon

4 Trabajos, Suministros y Servicios Exte
a) Conservacioén y reparacién ordinaria

b) Suministros
Comunidad
Agua

Basura
Electricidad
Gas

Limpieza

¢) Primas de seguros

d) Otros trabajos y Servicios Exteriores
Trabajos y Servicios Exteriores

SIGA

REGTEL

e) Gastos diversos
Material de Oficina
Telefono, conexién adsl|
Correo

Tarjetas ACA

Tributos

Dominios informaticos
DPO Proteccién datos

6.800,00
3.300,00
3.500,00

2.500,00

13.500,00
10.000,00
3.500,00

26.505,00
1.500,00

5.000,00
1.600,00
75,00
25,00
500,00
800,00
2.000,00

1.000,00

6.700,00
1.700,00
4.000,00
1.000,00

12.305,00
1.500,00
1.400,00
2.500,00

255,00
900,00
700,00
1.800,00

1 Gastos acciones corporativas

Representacion Institucional
Celebracion dia de la Patrona

2 Gastos Acciones de Formacién

3 Subvenciones a Organismos e Instituciones

Cuota Consejo General de la Abogacia
Cuota Consejo Colegios de Aragon

4 Trabajos, Suministros y Servicios Exteriores

a) Conservacion y reparacion ordinarias

b) Suministros
Comunidad
Agua

Basura
Electricidad
Gas

Limpieza

¢) Primas de seguros

d) Otros trabajos y Servicios Exteriores
Trabajos y Servicios Exteriores

SIGA

REGTEL

Base datos VLEX

e) Gastos diversos
Material de Oficina
Telefonia

Correo

Tarjetas ACA

Tributos

Dominios Informaticos
DPO Proteccion de datos

3.420,94
2.520,94
900,00

0,00

11.487,14
8.442,14
3.045,00

25.437,19
520,61

4.127,32
818,38
47,67
14,76
592,00
721,67
1.932,84

761,87

10.523,58
1.684,70
3.848,88

0,00
4.990,00

9.503,81
1.146,55
1.215,16
1.538,57
188,17
808,16
535,92
1.800,00

3.379,06

779,06
2.600,00

2.500,00

2.012,86
1.557,86
455,00

1.067,81

979,39

872,68
781,62
27,33
10,24
92,00
78,33
67,16

238,13

3.823,58
15,30
151,12
0,00
4.990,00

2.801,19
353,45
184,84
961,43

66,83
91,84
364,08
0,00



Gastos libros
Backup Online
Costas procesales

GASTOS FINANCIEROS Y GASTOS ASIMIL
1 Gastos bancarios

GASTOS DE INTERMEDIACION
1 Poliza Responsabilidad civil de Colegi:

GASTOS DE INVERSION
Inversiones

TOTA GASTOS CON SUBVENCION
SUBVENCION TURNO OFICIO, A.LL.D.y V.Dr
SUBVENCION D.G.A./LAM./S.A.0.J.I.
MEDIACION HIPOTECARIA

TOTAL GASTOS

1.100,00
650,00
1.500,00

1.500,00
1.500,00

45.000,00
45.000,00

10.500,00
10.500,00

471.000,00
415.000,00
56.000,00

637.420,00

Libros/ Imprenta

Backup Online

Costas procesales

Prevencion Riesgos Laborales

Sistema CONTAS3

Licencias mantenimiento correo

Otros gastos: productos limpieza, material.

GASTOS FINANCIEROS Y GASTOS ASIMILADOS
3 Gastos bancarios

GASTOS DE INTERMEDIACION
1 Poliza Responsabilidad civil de Colegiados

GASTOS DE INVERSION
Inversiones

TOTAL GASTOS CON SUBVENCION

SUBVENCION TURNO OFICIO, A.L.D.y V.DOMEST.
SUBVENCION D.G.A./lLAM.*/S.A.0.J.I*. SOJP*
MEDIACION HIPOTECARIA

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO : 64.761,30

1.209,32
277,34
0,00
465,89
71,00
90,40
157,33

1.510,48
1.510,48

37.687,47
37.687,47

2.114,00
2.114,00

480.837,66
423.688,00
57.149,66

562.494,88

109,32
372,66
1.500,00
465,89
71,00
90,00
157,33

10,48

10,48

7.312,53

7.312,53

8.386,00

8.386,00

9.837,66

8.688,00

1.149,66

74.925,12



